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Koncentrat na mszyce i inne szkodniki Bros Naturalnie 50 ml
 

Cena: 14,15 zł

Opis słownikowy

Okazja specjalna Promocja

Producent Bros, Bros Naturalnie

Opis produktu
 

Koncentrat na mszyce i inne szkodniki Bros Naturalnie 50ml
Produkt na bazie składników roślinnych, w formie koncentratu do rozcieńczania w wodzie, przeznaczony do mechanicznego
eliminowania szkodliwych owadów i roztoczy.

Zawiera olej rydzowy uzyskiwany z lnianki siewnej. Skuteczny na mszyce, przędziorki, mączliki szklarniowe, wciornastki, miodówki oraz
czerwce (miseczniki, tarczniki, wełnowce).

Preparat działa fizycznie – pokrywa szkodniki cienką powłoką, która je unieruchamia i odcina od powietrza, co w rezultacie prowadzi do
ich śmierci. Dodatkowo pomaga uchronić iglaki przed brązowieniem, a na przełomie zimy i wiosny zabezpiecza rośliny przed utratą
wody na skutek działania mroźnych wiatrów.

Główne cechy:

skoncentrowany i wyjątkowo wydajny płyn do zwalczania mszyc i innych szkodników roślin
skład oparty na naturalnym oleju rydzowym, nie szkodzi opryskanym roślinom
działa mechanicznie, nie chemicznie – unieruchamia i odcina szkodniki od powietrza
preparat do rozcieńczania z wodą.

Stosowanie:

Produkt może być stosowany w domach, na balkonach oraz w ogrodach i na działkach, w uprawach roślin sadowniczych, warzywnych i
ozdobnych. Preparat nie powoduje powstawania populacji szkodników odpornych. Jest odporny na zmywanie przez deszcz i nie
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wymaga okresu karencji.

Sposób użycia:

Dawkę (50ml) rozcieńczyć w 5 litrach wody, dokładnie wymieszać w pojemniku opryskiwacza i wykonać oprysk. W przypadku przerw w
opryskiwaniu, przed kolejnym użyciem uzyskaną emulsję należy dokładnie wymieszać.

Preparat ma działanie kontaktowe, dlatego należy dokładnie pokryć rośliny wraz z owadami cieszą, szczególnie dolne powierzchnie liści.
Unikać aplikowania na kwiatostany i dojrzałe owoce. Do uzyskania optymalnej skuteczności konieczne jest wykonanie kilku zabiegów, co
5-7 dni (np. raz w tygodniu).

Można wykonać dowolną ilość oprysków w sezonie. Zaleca się stosowanie wcześnie rano lub wieczorem, w bezdeszczowe dni. Nie
stosować na rośliny chore, osłabione, o delikatnych liściach.

UWAGA: Przed użyciem należy zapoznać się z pełną instrukcją użycia produktu umieszczoną
na opakowaniu 

Uwagi:

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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